
令和５年７月 

      中学校長 殿 

ソフトテニス部 顧問 殿 

東京都立雪谷高等学校 

                                                           校  長 豊岡 耕一郎 

                          ソフトテニス部顧問 加藤 正紀 

 

雪谷高校ソフトテニス部 『体験入部』実施のご案内  

 

 

 向暑の候、皆々様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平

素は本校およびソフトテニス部にひとかたならぬご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。  

 さて、雪谷高校ソフトテニス部の体験入部を実施いたします。雪谷高校で学業も部活動

も両方頑張りたいと考えている中学生を対象に今年度は３日間実施いたします。是非本校

ソフトテニス部の練習にご参加いただき、進路選択の参考として頂きたいと考えておりま

す。 

 本校ソフトテニス部に興味関心のある中学生のご参加をお待ちしています。 

 

記 

 

１ 日  時  令和５年 ８月   ５日(土)  AM（９：００～１２：００） 

８月 １２日(土)  AM（９：００～１２：００） 

             ８月 ２６日(土)  AM（９：００～１２：００） 

 

 

２ 場  所  東京都立雪谷高等学校テニスコート（オムニ 3面） 

〒146-0085  東京都大田区久が原１－１４－１  

東急池上線 御嶽山駅下車 徒歩８分 

 

３ 集  合   開始１０分前 ※更衣が必要な生徒は１５分前 

        本校テニスコート   ※正門を入ってすぐ右  

 

４ 服装・持 ち 物 

  練習のできる服装（体操着、ユニフォーム等・着替えもあるとよい） 

        テニスシューズ 

ラケット 

飲み物（水筒等）  

参加同意書（ＨＰでダウンロードできます）※当日持参 



６ 申し込み  参加希望者は専用のＦＡＸ用紙で申し込んでください。 

     

 

７ そ の 他  本活動は体験入部であり、入試とは一切関係ありません。  

        不明な点は、下記まで直接お問い合わせ下さい。 

 

 

                   連絡先 東京都立雪谷高等学校             
                   〒146-0085  東京都大田区久が原１－１４－１   

 

   電話番号 ０３－３７５３－０１１５ 

  ＦＡＸ番号 ０３－３７５４－７８７１ 

  担当：ソフトテニス部顧問  

          加藤正紀，清野優斗 

 


